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7 czerwca 2017

Z prac Zarządu Województwa 7 czerwca

W  Świętokrzyskim  Urzędzie  Wojewódzkim  („okrąglak”)  marszałek  Adam  Jarubas
uczestniczy  w  konferencji  prasowej  z  udziałem  Wojewody  Świętokrzyskiego  Agaty
Wojtyszek,  Prezydenta  Kielc  Wojciecha  Lubawskiego  i  Prezesa  Głównego  Urzędu  Miar
Włodzimierza  Lewandowskiego.  Tematem  spotkania  jest  projekt  budowy  kampusu
laboratoryjnego  Głównego  Urzędu  Miar  w  Kielcach.

***

Z  udziałem  wicemarszałka  Jana  Maćkowiaka  obraduje  Komisja  Rewizyjna  Sejmiku
Województwa  Świętokrzyskiego.  W  tematyce  posiedzenia:
−zaopiniowanie wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2016 rok,
−rozpatrzenie Sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2016 rok wraz
z opinią biegłego rewidenta dotyczącą ww. sprawozdania,
−rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2016
r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o tym sprawozdaniu,
−informacja o stanie mienia Samorządu Województwa Świętokrzyskiego,
−dyskusja,
−sformułowanie i przyjęcie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Województwa
Świętokrzyskiego za 2016 r.,
−przygotowanie i przyjęcie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

***

Kilkunastu  policjantów zmagać  się  będzie  w Kielcach  w wojewódzkim finale  eliminacji
ogólnopolskiego konkursu „Policjant ruchu drogowego 2017”. Gościem wydarzenia będzie
wicemarszałek Jan Maćkowiak.

***

Odpowiedzialni za przyszłe pokolenia – to hasło, wokół którego przez 3 dni w Kołobrzegu
będą  toczyły  się  rozmowy  ponad  70  prelegentów  oraz  1000  uczestników  IV  Forum
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Ekologicznego.  W wydarzeniu  uczestniczyć  będzie  Agata Binkowska,  członek Zarządu
Województwa. Uczestnicy Forum Ekologicznego będą mogli wziąć udział w 16 panelach
tematycznych z zakresu finansowania inwestycji ekologicznych w Polsce, circular economy,
energii  odnawialnej,  ochrony powietrza,  energii  z  odpadów oraz ekologii  w gospodarce
morskiej. Planowana jest także debata w ramach Forum Marszałków Środowiskowych.

 

 

 


